（※問い合わせ先）

曽教総第 525 号

令和７年２月４日

学校給食物資納入業者　様

曽於市学校給食センター

所 長 　 鶴 田 　 洋 一

曽於市学校給食センターにおける給食物資納入指定願について

　貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　標記の件につきまして、令和７年度に曽於市学校給食センターへ給食物資納入を希望

される事業者は、指定願書に必要書類を添えて下記により提出してください。

記

１　指定条件　　「学校給食用物資納入業者指定の手引き」の（別紙１）の指定基準・

(別紙２）の納入基準の要件をすべて満たすこと。

２　指定期間　　運営委員会が指定を承認した日から令和８年３月 31 日まで

３　指定願の　　令和７年２月６日（木）～令和７年２月 28 日（金）

受付期間　　午前９時～午後４時

４　提出方法　　郵送又は持参

５　提 出 先　〒899-8604

　　　　　　　曽於市末吉町諏訪方 7869 番地 1
　　　　　　　曽於市学校給食センター

　　　　　　　※封筒に指定願在中と記入してください。

曽於市教育委員会教育総務課学校給食係
（曽於市学校給食センター内）

担当：三浦・有馬

電話：0986-36-6217／FAX：0986-36-6218